

سازمانهای سیاسی، اتحادیه ها سندیکاهاى مترقى و آزادىخواه در سراسر جهان به اعتراض ما کارگران سقز پیوندید!

ما جمعى از کارگران که برای سر پا نگه داشتن سندیکای خبازان سقز از همه چیز خود گذشتیم، نامالیقات را به جان خریدیم، در این راه زندانى و شکنجه شدیم و حتى در بدر هم شده ایم اعلام مى داریم اجازه نخواهیم داد که هر چند نفر جایی جمع شوند و سازمانی را با نام کارگر، زحمتکش و... یا هر نام دیگری تشکیل داده و برای خوش خدمتی به دیگر جریانات و اهداف سیاسى شکست خورده خود، به ما حمله و توهین کنند. باید به اطلاع برسانیم ما فکر نمى کنیم که سندیکا همه چیز است و از طریق آن مى توان به همه چیز رسید، ما فکر مى کنیم که سندیکا در این حالت ظرفى است برای متشکل شدن کارگران و برای مطرح کردن مطالبات کارگری نه چیزى دیگر. به همین خاطر به اندازه ی کافی از طریق مختلف این سندیکا و اعضایش از طرف اداره کار، خانه کارگر، هیئت تشخیص، حل اختلاف، اتحادیه نانوایان و دیگر مرتجعین در داخل زیر فشار قرار گرفته است. فقط به این خاطر که از حقوق پایمال شده خود دفاع کرده ایم، و چون مبلغ افکار ارتجاعى نبوده ایم چندین بار از طرف دار و دسته زحمتکشان نه به یک شخص بلکه به تمام ما کارگران توهین شده است، بخاطر اهداف شوم ما را به عضویت در جریانات سیاسى متهم کرده اند. اخیرا همین سازمان زحمتکشان از طریق یکی از فعالینش همه ی ما را متهم به ناسالم بودن کرده است، حتى سال گذشته که ما اطلاعیه سراپا کذبشان را تکذیب کردیم اعضاى کمیته مرکزی همین سازمان ما را اطلاعاتى خواند. از طرق مختلف تا حال علیه ما تبلیغ کرده است. به همین خاطر از تمام احزاب و سازمانهای که به نحوی خود را سیاسى و مدافع حقوق کارگر مى دانند، مى خواهیم که نام این سازمان را از لیست سازمانهای سیاسى پاک کنند آدرس سایتشان بروسکه را که تا حال به غیر از ایجاد جو ناسالم و تفرقه افکنانه و اشاعه افکار ارتجاعى و قوم پرستانه، کاری انجام نداده است از روی سایتشان بردارند. و اجازه ندهند این گروه بیش از این به حقوق ما کارگران که ابزاری برای دفاع از خود به غیر از صداقت و زحمت کشیدن در اختیار نداریم توسط این گروه تعرض شود. در ضمن به خاطر همین اتهامات و توهینها در آینده نزدیک اقدام به جمع اوری تومار

اعتراض ازکارگران کردستان و سراسر ایران خواهیم نمود و انرا در اختیار تمام رسانه های داخلی و نهادهای بین المللی کارگری قرار خواهیم داد.
رونوشت سایتهای روزنه، تریفه، آشتی، کارگران، ایسکرا، پیام، گلشن، آینه، اتحاد انقلابی و دیگر سایتها
لطفاً سانسور نکنید !
دار ودسته های ارتجاعی باید رسوا شوند!